
Mestská časť
Bratislava-Staré Mesto

Bilancia rozpočtu Tabuľka č. 1
v Eur

2019 2020 2021 2022 Index 2020/2019 Rozdiel 2020-2019

bežné príjmy 23 769 491 26 065 688 25 670 590 25 800 550 110% 2 296 197
bežné výdavky 23 549 852 25 765 688 25 350 590 25 460 550 109% 2 215 836
bilancia bežného rozpočtu 219 639 300 000 320 000 340 000 137% 80 361
kapitálové príjmy 10 000 0 0 0 0% -10 000
kapitálové výdavky 1 788 000 1 400 000 0 0 78% -388 000
bilancia kapitálového rozpočtu -1 778 000 -1 400 000 0 0 79% 378 000

bilancia  rozpočtu -1 558 361 -1 100 000 320 000 340 000 71% 458 361

príjmové finančné operácie 1 778 000 1 400 000 0 0 79% -378 000
výdavkové finančné operácie 500 0 0 0 0% -500
bilancia finančných operácií 1 777 500 1 400 000 0 0 79% -377 500

príjmy celkom (vrátane PFO) 25 557 491 27 465 688 25 670 590 25 800 550 107% 1 908 197

výdavky celkom (vrátane VFO) 25 338 352 27 165 688 25 350 590 25 460 550 107% 1 827 336

bilancia rozpočtu celkom (vrátane FO) 219 139 300 000 320 000 340 000 137% 80 861

Bilancia rozpočtu 



Mestská časť
Bratislava-Staré Mesto

Návrh rozpočtu príjmov
 na roky 2020 - 2022 

Tabuľka č. 2
v Eur

Schválený rozpočet 
2019 2020 2021 2022 Index 

2020/2019
Rozdiel 2020-

2019
BEŽNÉ PRÍJMY 23 769 491 26 065 688 25 670 590 25 800 550 110% 2 296 197
Daňové príjmy 13 540 500 13 862 000 13 961 000 14 132 000 102% 321 500
Podiel na dani z príjmov FO 7 050 000 7 185 000 7 320 000 7 450 000 102% 135 000
Podiel na dani z nehnuteľnosti 4 567 000 4 658 500 4 600 000 4 600 000 102% 91 500
Daň za psa 32 000 32 500 32 500 33 000 102% 500
Daň za predajné automaty a nevýherné hracie prístroje 12 500 14 000 14 000 14 500 112% 1 500
Daň za vjazd do historickej časti mesta 222 000 230 000 222 500 222 500 104% 8 000
Daň za užívanie verejného priestranstva 1 170 000 1 170 000 1 180 000 1 200 000 100% 0
Podiel na poplatku za odpad 272 000 272 000 272 000 272 000 100% 0
Za rozvoj 215 000 300 000 320 000 340 000 140% 85 000
Nedaňové príjmy 2 704 000 3 001 800 2 751 800 2 751 800 111% 297 800
Príjmy z prenájmu pozemkov 400 000 460 000 430 000 430 000 115% 60 000
Príjmy z prenájmu bytov a nebyt. priestorov 800 000 786 000 786 000 786 000 98% -14 000
Správne poplatky 265 000 250 000 250 000 250 000 94% -15 000
Pokuty 150 000 110 500 110 500 110 500 74% -39 500
Príjmy za obradné siene 30 000 25 000 25 000 25 000 83% -5 000
Prímy za detské jasle 205 000 215 000 215 000 215 000 105% 10 000
Príjmy za kultúrne centrá 120 000 125 000 125 000 125 000 104% 5 000
Príjmy za MŠ  a stravné ŠJ bez právnej subjektivity 386 000 492 300 492 300 492 300 128% 106 300
Kreditné úroky 8 000 8 000 8 000 8 000 100% 0
Služby s nájmom spojené 90 000 100 000 100 000 100 000 111% 10 000
Ostatné príjmy 250 000 430 000 210 000 210 000 172% 180 000
Granty a transfery 5 682 121 7 225 035 6 939 835 6 898 795 127% 1 542 914
Decentralizačná dotácia na ŠFRB 8 550 8 600 8 600 8 600 101% 50
Decentralizačná dotácia na stavebný poriadok 46 074 46 800 46 800 46 800 102% 726
Decentralizačná dotácia na školský úrad 29 436 22 500 22 500 22 500 76% -6 936
Decentralizačná dotácia na soc. zabezpečenie 514 176 515 000 450 000 450 000 100% 824
Decentralizačná dotácia na register obyvat. 13 184 13 500 13 500 13 500 102% 316
Dotácia na register adries 4 574 2 000 2 000 2 000 44% -2 574
Decentralizačná dotácia na životné prostr. 2 770 3 000 3 000 3 000 108% 230
Decentralizačná dotácia na školstvo 4 663 000 5 313 000 5 313 000 5 313 000 114% 650 000
Príspevok na výchovu a vzdelávanie 64 292 67 145 67 145 67 145 104% 2 853
Decentralizačná dotácia na matriku 80 865 90 000 90 000 90 000 111% 9 135
Dotácie pre deti v hmotnej núdzi 6 000 1 000 1 000 1 000 17% -5 000
Dotácia na voľby 40 000 40 000 25 000 25 000 100% 0
Transfer na rodinné prídavky 4 000 2 000 2 000 2 000 50% -2 000
Dotácia na refundáciu DOS 205 200 246 240 41 040 0 120% 41 040
Dotácia na stravu MŠ a ZŠ 0 854 250 854 250 854 250 0% 854 250
Príjmy rozpočtových organizácií 1 842 870 1 976 853 2 017 955 2 017 955 107% 133 983
Seniorcentrum 614 170 670 053 711 155 711 155 109% 55 883
Staromestská knižnica 10 000 10 000 10 000 10 000 100% 0
Príjmy ZŠ a MŠ s právnou subjektivitou 1 218 700 1 296 800 1 296 800 1 296 800 106% 78 100
KAPITÁLOVÉ PRÍJMY 10 000 0 0 0 0% -10 000
Príjmy z predaja majetku 10 000 0 0 0 0% -10 000
PRÍJMOVÉ FINANČNÉ OPERÁCIE 1 778 000 1 400 000 0 0 79% -378 000
Prevod z Fondov 1 778 000 1 400 000 0 0 79% -378 000
PRÍJMY SPOLU 25 557 491 27 465 688 25 670 590 25 800 550 107% 1 908 197

Návrh rozpočtu príjmov na roky 2020 - 2022



Mestská časť
Bratislava-Staré Mesto

Tabuľka č. 3
v Eur

2019 2019 2019 2020 2020 2020 2021 2021 2021 2022 2022 2022
výdavky bežné kapitálové výdavky bežné kapitálové výdavky bežné kapitálové výdavky bežné kapitálové
spolu výdavky výdavky spolu výdavky výdavky spolu výdavky výdavky spolu výdavky výdavky

1. Podpora verejnej správy 5 480 500 5 480 500 0 5 785 684 5 785 684 0 5 398 787 5 398 787 0 5 503 914 5 503 914 0
1.1 Plánovanie, manažment a kontrola 412 000 412 000 0 392 200 392 200 0 368 668 368 668 0 369 452 369 452 0
1.1.1 Výkon funkcie starostu a vicestarostov 145 000 145 000 0 165 200 165 200 0 155 288 155 288 0 155 618 155 618 0
1.1.2 Výkon funkcie poslancov miestneho zastupiteľstva 195 000 195 000 0 155 000 155 000 0 145 700 145 700 0 146 010 146 010 0
1.1.3 Kontrola 72 000 72 000 0 72 000 72 000 0 67 680 67 680 0 67 824 67 824 0
1.2 Regionálny rozvoj 231 500 231 500 0 174 500 174 500 0 164 030 164 030 0 164 379 164 379 0
1.3. Finančná a rozpočtová politika 158 500 158 500 0 178 500 178 500 0 167 790 167 790 0 168 147 168 147 0
1.4 Administratíva 3 950 000 3 950 000 0 4 347 109 4 347 109 0 4 102 948 4 102 948 0 4 139 356 4 139 356 0
1.5 Informačno-technologický systém 125 000 125 000 0 107 875 107 875 0 101 403 101 403 0 101 618 101 618 0
1.6 Propagácia a marketing 40 000 40 000 0 40 000 40 000 0 37 600 37 600 0 37 680 37 680 0
1.7 Interné služby 563 500 563 500 0 473 500 473 500 0 388 668 388 668 0 455 457 455 457 0
1.7.1 Právne a poradenské služby, súdne poplatky 80 000 80 000 0 60 000 60 000 0 65 800 65 800 0 65 940 65 940 0
1.7.2 Vzdelávanie zamestnancov 8 000 8 000 0 8 000 8 000 0 7 520 7 520 0 7 536 7 536 0
1.7.3 Správa a údržba nehnuteľného majetku 210 000 210 000 0 210 000 210 000 0 131 578 131 578 0 197 820 197 820 0
1.7.4 Materiálové zabezpečenie administratívy 250 000 250 000 0 180 000 180 000 0 169 200 169 200 0 169 560 169 560 0
1.7.5 Autodoprava 15 500 15 500 0 15 500 15 500 0 14 570 14 570 0 14 601 14 601 0
1.8 Stratégie a projektové riadenie 0 0 0 72 000 72 000 0 67 680 67 680 0 67 824 67 824 0
2. Ochrana obyvateľov a majetku 174 600 174 600 0 162 400 162 400 0 152 656 152 656 0 152 981 152 981 0
2.1 Civilná ochrana 98 000 98 000 0 94 700 94 700 0 89 018 89 018 0 89 207 89 207 0
2.2 Požiarna ochrana 43 100 43 100 0 37 700 37 700 0 35 438 35 438 0 35 513 35 513 0
2.2.1 Požiarna ochrana 33 700 33 700 0 22 200 22 200 0 20 868 20 868 0 20 912 20 912 0
2.2.2 Dobrovoľný hasičský zbor 9 400 9 400 0 15 500 15 500 0 14 570 14 570 0 14 601 14 601 0
2.3 Služby verejného poriadku 33 500 33 500 0 30 000 30 000 0 28 200 28 200 0 28 260 28 260 0
3. Cestná doprava 1 010 000 1 010 000 0 1 019 000 1 019 000 0 957 860 957 860 0 959 898 959 898 0

3.1 Výstavba, opravy a rekonštrukcie ciest, rozvoj 
cyklodopravy 280 000 280 000 0 174 000 174 000 0 163 560 163 560 0 163 908 163 908 0

3.1.1 Výstavba, opravy a rekonštrukcie ciest 220 000 220 000 0 174 000 174 000 0 163 560 163 560 0 163 908 163 908 0
3.1.2 Rozovoj cyklodopravy 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.2 Zimná údržba ciest 350 000 350 000 0 495 000 495 000 0 465 300 465 300 0 466 290 466 290 0
3.3 Ostatné výdavky 380 000 380 000 0 350 000 350 000 0 329 000 329 000 0 329 700 329 700 0
4. Životné prostredie 1 546 000 1 546 000 0 1 661 523 1 661 523 0 1 571 232 1 571 232 0 1 672 448 1 672 448 0
4.1 Odpadové hospodárstvo 780 000 780 000 0 866 000 866 000 0 814 040 814 040 0 815 772 815 772 0
4.2 Verejná zeleň 750 000 750 000 0 785 523 785 523 0 747 792 747 792 0 847 255 847 255 0
4.3 Veterinárne služby a prevencia 16 000 16 000 0 10 000 10 000 0 9 400 9 400 0 9 420 9 420 0
5. Bývanie a občianska vybavenosť 1 071 000 991 000 80 000 947 220 947 220 0 890 387 890 387 0 892 281 892 281 0
5.1 Správa a údržba bytov a nebyt. priestorov 962 000 882 000 80 000 818 220 818 220 0 769 127 769 127 0 770 763 770 763 0
5.2 Trhovisko 4 000 4 000 0 4 000 4 000 0 3 760 3 760 0 3 768 3 768 0
5.3 Verejné záchody 105 000 105 000 0 125 000 125 000 0 117 500 117 500 0 117 750 117 750 0
6. Kultúrne a rekreačné služby 1 057 000 1 057 000 0 964 639 964 639 0 862 299 862 299 0 864 133 864 133 0
6.1 Oddelenie kultúry a kultúrne zariadenia 550 000 550 000 0 346 565 346 565 0 325 771 325 771 0 326 464 326 464 0
6.2 Staromestská knižnica 391 000 391 000 0 472 865 472 865 0 400 031 400 031 0 400 882 400 882 0
6.3 Ostatné výdavky kultúry 52 000 52 000 0 51 200 51 200 0 48 128 48 128 0 48 230 48 230 0
6.4 Detské ihriská 50 000 50 000 0 72 009 72 009 0 67 688 67 688 0 67 832 67 832 0
6.5 Príležitostné trhy 14 000 14 000 0 22 000 22 000 0 20 680 20 680 0 20 724 20 724 0
7. Vzdelávanie 10 450 405 10 350 405 100 000 12 104 804 12 104 804 0 11 378 516 11 378 516 0 11 402 725 11 402 725 0
7.1 Základné školy 4 740 000 4 740 000 0 5 388 000 5 388 000 0 5 064 720 5 064 720 0 5 075 496 5 075 496 0
7.1.1 ZŠ Dubová 612 481 612 481 0 720 575 720 575 0 677 341 677 341 0 678 782 678 782 0
7.1.2 ZŠ Grösslingova 642 694 642 694 0 753 182 753 182 0 707 991 707 991 0 709 497 709 497 0
7.1.3 ZŠ Hlboká 556 108 556 108 0 605 925 605 925 0 569 570 569 570 0 570 781 570 781 0
7.1.4 ZŠ Jelenia 748 121 748 121 0 829 520 829 520 0 779 749 779 749 0 781 408 781 408 0
7.1.6 ZŠ Mudroňova 778 715 778 715 0 882 745 882 745 0 829 780 829 780 0 831 546 831 546 0
7.1.7 ZŠ Škarniclova 616 589 616 589 0 693 550 693 550 0 651 937 651 937 0 653 324 653 324 0
7.1.8 ZŠ Vazovova 785 292 785 292 0 902 503 902 503 0 848 353 848 353 0 850 158 850 158 0
7.2 Materské školy 2 732 870 2 732 870 0 2 918 784 2 918 784 0 2 743 657 2 743 657 0 2 749 495 2 749 495 0
7.2.1 MŠ Beskydská 87 420 87 420 0 103 189 103 189 0 96 998 96 998 0 97 204 97 204 0
7.2.2 MŠ Búdková 141 035 141 035 0 149 986 149 986 0 140 987 140 987 0 141 287 141 287 0
7.2.3 MŠ Ferienčíkova 95 510 95 510 0 100 148 100 148 0 94 139 94 139 0 94 339 94 339 0
7.2.4 MŠ Gorazdova 265 244 265 244 0 281 526 281 526 0 264 634 264 634 0 265 197 265 197 0
7.2.5 MŠ Grösslingova 145 000 145 000 0 157 445 157 445 0 147 998 147 998 0 148 313 148 313 0
7.2.6 MŠ Javorinská 166 380 166 380 0 181 505 181 505 0 170 615 170 615 0 170 978 170 978 0
7.2.7 MŠ Karadžičova 175 410 175 410 0 188 008 188 008 0 176 728 176 728 0 177 104 177 104 0
7.2.8 MŠ Kuzmányho 149 259 149 259 0 157 511 157 511 0 148 060 148 060 0 148 375 148 375 0
7.2.9 MŠ Malá 93 443 93 443 0 99 032 99 032 0 93 090 93 090 0 93 288 93 288 0
7.2.10 MŠ Dubová 0 0 0 119 119 119 119 0 111 972 111 972 0 112 210 112 210 0
7.2.11 MŠ Myjavská 101 338 101 338 0 107 631 107 631 0 101 173 101 173 0 101 388 101 388 0
7.2.12 MŠ Škarniclova 95 000 95 000 0 97 662 97 662 0 91 802 91 802 0 91 998 91 998 0
7.2.13 MŠ Špitálska 92 238 92 238 0 99 320 99 320 0 93 361 93 361 0 93 559 93 559 0
7.2.14 MŠ Šulekova 263 000 263 000 0 270 959 270 959 0 254 701 254 701 0 255 243 255 243 0
7.2.15 MŠ Tabakova 145 151 145 151 0 155 110 155 110 0 145 803 145 803 0 146 114 146 114 0
7.2.16 MŠ Timravina 175 000 175 000 0 186 390 186 390 0 175 207 175 207 0 175 579 175 579 0
7.2.17 MŠ - Óvoda 29. augusta 164 202 164 202 0 175 547 175 547 0 165 014 165 014 0 165 365 165 365 0
7.2.18 MŠ Vazovova 148 192 148 192 0 157 677 157 677 0 148 216 148 216 0 148 532 148 532 0
7.2.19 MŠ Heydukova 124 907 124 907 0 131 019 131 019 0 123 158 123 158 0 123 420 123 420 0
7.2.20 MŠ Brnianska 105 141 105 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7.3 Školské jedálne 1 919 535 1 919 535 0 2 701 920 2 701 920 0 2 539 805 2 539 805 0 2 545 209 2 545 209 0
7.3.1 ŠJ pri ZŠ Dubová 114 000 114 000 0 241 680 241 680 0 227 179 227 179 0 227 663 227 663 0
7.3.2 ŠJ pri ZŠ Grösslingova 200 000 200 000 0 297 650 297 650 0 279 791 279 791 0 280 386 280 386 0
7.3.3 ŠJ pri ZŠ Hlboká 140 000 140 000 0 198 000 198 000 0 186 120 186 120 0 186 516 186 516 0
7.3.4 ŠJ pri ZŠ Jelenia 113 000 113 000 0 189 000 189 000 0 177 660 177 660 0 178 038 178 038 0
7.3.6 ŠJ pri ZŠ Mudroňova 226 000 226 000 0 331 000 331 000 0 311 140 311 140 0 311 802 311 802 0
7.3.7 ŠJ pri ZŠ Škarniclova 198 000 198 000 0 286 100 286 100 0 268 934 268 934 0 269 506 269 506 0
7.3.8 ŠJ pri ZŠ Vazovova 200 000 200 000 0 318 000 318 000 0 298 920 298 920 0 299 556 299 556 0
7.3.9 ŠJ pri MŠ Beskydská 36 000 36 000 0 36 500 36 500 0 34 310 34 310 0 34 383 34 383 0
7.3.10 ŠJ pri MŠ Búdková 58 200 58 200 0 57 150 57 150 0 53 721 53 721 0 53 835 53 835 0
7.3.11 ŠJ pri MŠ Gorazdova 72 800 72 800 0 87 800 87 800 0 82 532 82 532 0 82 708 82 708 0
7.3.12 ŠJ pri MŠ Javorinská 78 300 78 300 0 93 300 93 300 0 87 702 87 702 0 87 889 87 889 0
7.3.13 ŠJ pri MŠ Karadžičova 55 500 55 500 0 72 500 72 500 0 68 150 68 150 0 68 295 68 295 0
7.3.14 ŠJ pri MŠ Kuzmányho 56 235 56 235 0 64 550 64 550 0 60 677 60 677 0 60 806 60 806 0
7.3.15 ŠJ pri MŠ Malá 29 100 29 100 0 28 150 28 150 0 26 461 26 461 0 26 517 26 517 0
7.3.17 ŠJ pri MŠ Špitálska 26 800 26 800 0 30 790 30 790 0 28 943 28 943 0 29 004 29 004 0
7.3.18 ŠJ pri MŠ Šulekova 85 000 85 000 0 92 700 92 700 0 87 138 87 138 0 87 323 87 323 0
7.3.19 ŠJ pri MŠ Tabakova 49 000 49 000 0 51 350 51 350 0 48 269 48 269 0 48 372 48 372 0
7.3.20 ŠJ pri MŠ Timravina 57 000 57 000 0 61 700 61 700 0 57 998 57 998 0 58 121 58 121 0
7.3.21 ŠJ pri MŠ 29. augusta 54 000 54 000 0 72 010 72 010 0 67 689 67 689 0 67 833 67 833 0
7.3.22 ŠJ pri MŠ Vazovova 47 600 47 600 0 57 990 57 990 0 54 511 54 511 0 54 627 54 627 0
7.3.23 ŠJ pri MŠ Heydukova 23 000 23 000 0 34 000 34 000 0 31 960 31 960 0 32 028 32 028 0
7.4 Školské kluby detí 838 000 838 000 0 976 100 976 100 0 917 534 917 534 0 919 486 919 486 0

Program, podprogram, prvok

Návrh programového rozpočtu na roky 2020 - 2022



Mestská časť
Bratislava-Staré Mesto

Tabuľka č. 3
v Eur

7.4.1 ŠKD pri ZŠ Dubová 103 000 103 000 0 120 000 120 000 0 112 800 112 800 0 113 040 113 040 0
7.4.2 ŠKD pri ZŠ Grösslingova 130 000 130 000 0 135 100 135 100 0 126 994 126 994 0 127 264 127 264 0
7.4.3 ŠKD pri ZŠ Hlboká 108 000 108 000 0 124 000 124 000 0 116 560 116 560 0 116 808 116 808 0
7.4.4 ŠKD pri ZŠ Jelenia 82 000 82 000 0 106 000 106 000 0 99 640 99 640 0 99 852 99 852 0
7.4.6 ŠKD pri ZŠ Mudroňova 160 000 160 000 0 195 000 195 000 0 183 300 183 300 0 183 690 183 690 0
7.4.7 ŠKD pri ZŠ Škarniclova 125 000 125 000 0 141 000 141 000 0 132 540 132 540 0 132 822 132 822 0
7.4.8 ŠKD pri ZŠ Vazovova 130 000 130 000 0 155 000 155 000 0 145 700 145 700 0 146 010 146 010 0
7.5 Ostatné výdavky školstva 220 000 120 000 100 000 120 000 120 000 0 112 800 112 800 0 113 040 113 040 0
8. Sociálne služby 4 548 347 2 940 347 1 608 000 4 520 418 3 120 418 1 400 000 4 138 855 4 138 855 0 4 012 169 4 012 169 0
8.1 Seniorcentrum 4 012 847 2 404 847 1 608 000 3 892 904 2 492 904 1 400 000 3 523 330 3 523 330 0 3 395 335 3 395 335 0
8.1.1 Zariadenie pre seniorov 2 540 587 932 587 1 608 000 2 348 466 948 466 1 400 000 2 071 558 2 071 558 0 1 940 474 1 940 474 0
8.1.2 Zariadenia opatrovateľskej služby 658 065 658 065 0 721 471 721 471 0 678 183 678 183 0 679 626 679 626 0
8.1.3 Terénna opatrovateľská služba 781 228 781 228 0 790 000 790 000 0 742 600 742 600 0 744 180 744 180 0
8.1.4 Denný stacionár 32 967 32 967 0 32 967 32 967 0 30 989 30 989 0 31 055 31 055 0
8.2 Denné centrá 38 000 38 000 0 24 600 24 600 0 29 986 29 986 0 30 050 30 050 0
8.3 Sociálna pomoc občanom 115 500 115 500 0 182 914 182 914 0 190 739 190 739 0 191 145 191 145 0
8.4 Zariadenia starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa 382 000 382 000 0 420 000 420 000 0 394 800 394 800 0 395 640 395 640 0
8.4.1 Zariade. starostli. o deti do 3 rokov veku dieťaťa - Čajkovského 229 000 229 000 0 255 000 255 000 0 239 700 239 700 0 240 210 240 210 0
8.4.2 Zariade. starostli. o deti do 3 rokov veku dieťaťa  - Záhrebská 153 000 153 000 0 165 000 165 000 0 155 100 155 100 0 155 430 155 430 0

Výdavky spolu (bez VFO) 25 337 852 23 549 852 1 788 000 27 165 688 25 765 688 1 400 000 25 350 590 25 350 590 0 25 460 550 25 460 550 0
Výdavkové finančné operácie 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 338 352 23 550 352 1 788 000 27 165 688 25 765 688 1 400 000 25 350 590 25 350 590 0 25 460 550 25 460 550 0Výdavky celkom



Text                                                                2020 2021 2022

Plánované prostriedky fondu na bankových účtoch k 1.1. 1 105 980,00 105 980,00 105 980,00

T v o r b a   f o n d u  
a) prevod prebytku rozpočtového hospodárenia 0,00 0,00 0,00
ZDROJE FONDU SPOLU 1 105 980,00 105 980,00 105 980,00

Použitie fondu
ZOS Dobšinského - vybudovanie zariadenia opatrovateľskej 
služby 1 000 000,00 0,00 0,00

P o u ž i t i e    f o n d u  1 000 000,00 0,00 0,00

PLÁNOVANÝ STAV FONDU k 31.12. 105 980,00 105 980,00 105 980,00

Text                                                                2020 2021 2022

Plánované prostriedky fondu na bankových účtoch k 1.1. 1 389,00 1 389,00 1 389,00

T v o r b a   f o n d u  
a) prevod prebytku rozpočtového hospodárenia 0,00 0,00 0,00
ZDROJE FONDU SPOLU 1 389,00 1 389,00 1 389,00

P o u ž i t i e    f o n d u  0,00 0,00 0,00

PLÁNOVANÝ STAV FONDU k 31.12. 1 389,00 1 389,00 1 389,00

Text                                                                2020 2021 2022

Plánované prostriedky fondu na bankových účtoch k 1.1. 801 588,00 895 719,00 1 195 719,00

T v o r b a   f o n d u  
a) prevod prebytku rozpočtového hospodárenia 494 131,00 300 000,00 320 000,00
ZDROJE FONDU SPOLU 1 295 719,00 1 195 719,00 1 515 719,00

Použitie fondu

Návrh rozpočtu tvorby a použitia
Fondu rozvoja bývania mestskej časti

Bratislava-Staré Mesto 

Návrh rozpočtu tvorby a použitia
Fondu na obnovu budov škôl a školských zariadení

mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 

Návrh rozpočtu tvorby a použitia
Rezervného fondu

mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 



ZOS Dobšinského - vybudovanie zariadenia opatrovateľskej 
služby 400 000,00 0,00 0,00

POUŽITIE FONDU SPOLU 400 000,00 0,00 0,00

PLÁNOVANÝ STAV FONDU k 31.12. 895 719,00 1 195 719,00 1 515 719,00

Text                                                                2020 2021 2022

Plánované prostriedky fondu na bankových účtoch k 1.1. 889 415,00 1 189 415,00 1 509 415,00

T v o r b a   f o n d u  300 000,00 320 000,00 340 000,00
z poplatku za rozvoj 300 000,00 320 000,00 340 000,00

Použitie fondu 0,00 0,00 0,00

POUŽITIE FONDU SPOLU 0,00 0,00 0,00

PLÁNOVANÝ STAV FONDU k 31.12. 1 189 415,00 1 509 415,00 1 849 415,00

mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 

Návrh rozpočtu tvorby a použitia
Fondu poplatku za miestny rozvoj



2016 S 2017 S 2018 S 2019 SR 2019 OS 2020 N 2021 N 2022 N
Príjmy
Bežné a kapitálové príjmy 18 822 22 261 27 026 23 779 25 143 26 266 25 671 25 801
   100 - Daňové príjmy 9 551 12 000 14 663 13 541 13 851 13 862 13 961 14 132
   200 - Nedaňové príjmy spolu 4 340 4 468 6 566 4 556 4 755 4 979 4 770 4 770
             Nedaňové príjmy MČ Staré Mesto-bez RO org. 3 065 2 900 3 058 2 704 2 920 3 002 2 752 2 752
             Príjmy rozpočtových organizácií 1 265 1 351 2 013 1 842 1 818 1 977 2 018 2 018
             Kapitálové príjmy 10 217 1 495 10 17 0 0 0
   300 - Granty a transfery 4 931 5 793 5 797 5 682 6 537 7 425 6 940 6 899

Príjmové finančné operácie 1 482 2 502 3 505 1 778 2 503 1 400 0 0
   400 - Príjmové finančné operácie 1 482 2 502 3 505 1 778 2 503 1 400 0 0

Celkový súčet 20 304 24 763 30 531 25 557 27 646 27 666 25 671 25 801

Legenda

S - skutočnosť (čerpanie daného roka k 31.12.)
SR - schválený rozpočet
OS - očakávaná skutočnosť
N - návrh rozpočtu pre daný rok

2016 S 2017 S 2018 S 2019 SR 2019 OS 2020 N 2021 N 2022 N
Výdavky
    Bežné výdavky 18 341 21 379 23 315 23 549 25 283 25 766 25 351 25 461
      600 - Bežné výdavky 18 341 21 379 23 315 23 549 25 283 25 766 25 351 25 461

   Kapitálové výdavky 1 934 2 414 3 885 1 788 2 363 1 600 0 0
     700 - Kapitálové výdavky 1 934 2 414 3 885 1 788 2 363 1 600

    Výdavkové finančné operácie 0 0 0 1 0 0 0 0
     800 - Výdavkové finančné operácie 0 0,04 0 0,5 0 0 0 0

Celkový súčet 20 275 23 793 27 200 25 338 27 646 27 366 25 351 25 461

Legenda

S - skutočnosť (čerpanie daného roka k 31.12.)
SR - schválený rozpočet
OS - očakávaná skutočnosť
N - návrh rozpočtu pre daný rok
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